
 

 

UCHWAŁA NR XLI/236/2021 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10, art. 51 ust 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 238, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 25 937 666,00 zł w tym dochody bieżące 

w kwocie 21 306 416,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 4 631 250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 27 227 836,41 zł w tym wydatki bieżące 

kwocie 21 093 779,50 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 6 134 056,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 290 170,41 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 250 712,45 zł oraz środkami o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 39 457,96 zł. 

§ 4. Określa się rozchody w wysokości 1 400 433,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 690 603,81 zł, gdzie 

1 457 088,94 zł stanowią wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, a kwota 1 233 514,87 zł to 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Określa się plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe według załącznika Nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 165 460,00 zł i wydatki w wysokości 1 165 460,00 zł związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się rezerwy: 

1) celową w wysokości 53 000,00 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym; 

2) ogólną w kwocie 28 000,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie  odrębnymi ustawami zgodnie 

z załącznikiem Nr 8; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 

z załącznikiem Nr 9; 

3) zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 4390



4) zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Ustala się przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji 

Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku 

pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 

zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

6) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 600 000,00 zł. 

§ 15. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 650 000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zadzimiu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 58 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 58 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 500,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

51 537,00 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
10095 

 
Pozostała działalność 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 742 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 702 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 701 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4390



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 512 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 512 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

512 193,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 55 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 7 750,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

31 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 400,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 61 276,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4390



  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
4,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 028,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
5 226 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 045 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 983 044,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 428,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 45 793,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 688,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4390



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 767 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 606 607,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 821 258,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 32 277,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 652,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 24 968,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
19 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 8 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 363 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 352 552,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 685,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 730 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 914 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 914 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4390



 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 732 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 732 380,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 80 892,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 892,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 332 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 564,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
141 564,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 180 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 76 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4390



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 76 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 287 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 800,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 707,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 115 185,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

115 185,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 92 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 920,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4390



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 32 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 648,00 

855 
  

Rodzina 3 820 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 013 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 013 035,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 762 181,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
9 427,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4390



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 85 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 165 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 161 960,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

bieżące razem: 21 306 416,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 4 631 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 631 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 631 250,00 

majątkowe razem: 4 631 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

Ogółem: 25 937 666,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 171 190,00 171 190,00 171 077,00 61 781,00 109 296,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 16 474,00 16 474,00 16 474,00 0,00 16 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

16 474,00 16 474,00 16 474,00 0,00 16 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 154 716,00 154 716,00 154 603,00 61 781,00 92 822,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
92 822,00 92 822,00 92 822,00 0,00 92 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 61 781,00 61 781,00 61 781,00 61 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 519 056,91 360 000,00 360 000,00 13 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 056,91 1 159 056,91 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 486 056,91 327 000,00 327 000,00 13 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 056,91 1 159 056,91 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

1 159 056,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 056,91 1 159 056,91 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 985 441,00 950 441,00 950 441,00 0,00 950 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 717 193,00 717 193,00 717 193,00 0,00 717 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
717 193,00 717 193,00 717 193,00 0,00 717 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 268 248,00 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4390



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
233 248,00 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 133 075,00 133 075,00 133 075,00 0,00 133 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 132 475,00 132 475,00 132 475,00 0,00 132 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
132 475,00 132 475,00 132 475,00 0,00 132 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 826 160,50 3 826 160,50 3 669 649,50 2 926 142,50 743 507,00 0,00 156 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 072,00 53 072,00 53 072,00 38 872,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 38 872,00 38 872,00 38 872,00 38 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 144 116,00 144 116,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 143 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 143 116,00 143 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 379 435,50 3 379 435,50 3 373 960,50 2 788 800,50 585 160,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

585 160,00 585 160,00 585 160,00 0,00 585 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 2 788 800,50 2 788 800,50 2 788 800,50 2 788 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 475,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 163 537,00 163 537,00 155 617,00 98 470,00 57 147,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
57 147,00 57 147,00 57 147,00 0,00 57 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 98 470,00 98 470,00 98 470,00 98 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4390



751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 117 612,00 117 612,00 102 612,00 20 212,00 82 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 117 612,00 117 612,00 102 612,00 20 212,00 82 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 20 212,00 20 212,00 20 212,00 20 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 

  
Obsługa długu publicznego 131 397,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

131 397,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 131 397,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 187 586,00 8 247 586,00 7 923 783,00 6 582 250,00 1 341 533,00 0,00 323 803,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 948 632,00 6 008 632,00 5 800 868,00 5 375 221,00 425 647,00 0,00 207 764,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
425 647,00 425 647,00 425 647,00 0,00 425 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 5 375 221,00 5 375 221,00 5 375 221,00 5 375 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 207 764,00 207 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 902 775,00 902 775,00 871 498,00 686 816,00 184 682,00 0,00 31 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
184 682,00 184 682,00 184 682,00 0,00 184 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4390



  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 686 816,00 686 816,00 686 816,00 686 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 31 277,00 31 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 115 134,00 115 134,00 110 278,00 107 478,00 2 800,00 0,00 4 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 107 478,00 107 478,00 107 478,00 107 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 856,00 4 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 250 860,00 250 860,00 200 360,00 0,00 200 360,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
200 360,00 200 360,00 200 360,00 0,00 200 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 495 288,00 495 288,00 492 238,00 296 288,00 195 950,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
195 950,00 195 950,00 195 950,00 0,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 296 288,00 296 288,00 296 288,00 296 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

46 590,00 46 590,00 44 286,00 39 286,00 5 000,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 39 286,00 39 286,00 39 286,00 39 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
87 883,00 87 883,00 83 161,00 77 161,00 6 000,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 77 161,00 77 161,00 77 161,00 77 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4390



 
80195 

 
Pozostała działalność 305 264,00 305 264,00 285 934,00 0,00 285 934,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
285 934,00 285 934,00 285 934,00 0,00 285 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 19 330,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 

  
Ochrona zdrowia 84 000,00 84 000,00 74 100,00 16 000,00 58 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 78 000,00 68 100,00 16 000,00 52 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 106 791,00 1 106 791,00 858 389,00 509 976,00 348 413,00 0,00 248 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
62 707,00 62 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 62 707,00 62 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 115 185,00 115 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 115 185,00 115 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 624 451,00 624 451,00 619 589,00 509 976,00 109 613,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4390



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
109 613,00 109 613,00 109 613,00 0,00 109 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 509 976,00 509 976,00 509 976,00 509 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 58 648,00 58 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 58 648,00 58 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 3 896 921,00 3 896 921,00 281 204,02 219 237,02 61 967,00 0,00 3 615 716,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 013 235,00 2 013 235,00 6 843,02 6 643,02 200,00 0,00 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 6 643,02 6 643,02 6 643,02 6 643,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 006 391,98 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 391,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 782 481,00 1 782 481,00 173 156,00 152 556,00 20 600,00 0,00 1 609 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 152 556,00 152 556,00 152 556,00 152 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 609 325,00 1 609 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 71 778,00 71 778,00 71 778,00 60 038,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
11 740,00 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 60 038,00 60 038,00 60 038,00 60 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
9 427,00 9 427,00 9 427,00 0,00 9 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4390



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
9 427,00 9 427,00 9 427,00 0,00 9 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 657 460,00 1 657 460,00 1 657 460,00 59 179,00 1 598 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 165 460,00 1 165 460,00 1 165 460,00 59 179,00 1 106 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 106 281,00 1 106 281,00 1 106 281,00 0,00 1 106 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 59 179,00 59 179,00 59 179,00 59 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 286 618,00 286 618,00 47 146,00 39 646,00 7 500,00 239 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92101 

 
Instytucje kinematografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele 45 646,00 45 646,00 45 646,00 39 646,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 39 646,00 39 646,00 39 646,00 39 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 236 472,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 236 472,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 236 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 27 227 836,41 21 093 779,50 16 310 964,52 10 447 423,52 5 863 541,00 284 372,00 4 367 045,98 0,00 0,00 131 397,00 6 134 056,91 6 134 056,91 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Rozchody budżetu w 2022 r.  

   
  

w złotych  

Paragraf  Treść  Kwota 

1 2 3 

982 Wykup innych papierów wartościowych  850 000,00 

992 Spłata rat pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi 219 433,40 

992 Spłata raty kredytu w SGB-Bank S.A. 331 000,00 

Ogółem  1 400 433,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4390



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2022 r.  

    

    

   
w złotych  

Lp.  Treść  Klasyfikacja           § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 690 603,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 233 514,87 

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 457 088,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4390



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 159 056,91 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 159 056,91 

    
1 159 056,91 

   
Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i 
uzdatniania wody w Woli Zaleskiej 1 159 056,91 

600 
  

Transport i łączność 35 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 

    
35 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 940 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 940 000,00 

    
4 940 000,00 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 4 940 000,00 

  Razem 6 134 056,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4390



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2022 roku           

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90 002 
 

1 165 460,00 
      

900 90 002 
  

1 165 460,00 1 165 460,00 59 179,00 1 106 281,00 
  

Ogółem  
 

1 165 460,00 1 165 460,00 59 179,00 1 106 281,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4390



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy 

 
     

w złotych 

Dział Rozdział 

Kwota dotacji 

Treść 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych  

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  

 
podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Nazwa jednostki  i zakres  zadania 

    

851 85154 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania 

publiczne w zakresie profilaktyki 
   

9 900,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych 
   

3 000,00 

 

92116 Dotacje dla organizacji pozarządowych 236 472,00 
   

926 92605 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 

zakresie kultury fiz. i sportu 
   

35 000,00 

Ogółem 236 472,00 0,00 
 

47 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4390



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

         
w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 
 

53 072,00 53 072,00 53 072,00 38 872,00 14 200,00 
  

751 75101 
 

1 028,00 1 028,00 1 028,00 
 

1 028,00 
  

852 85219 
 

3 920,00 3 920,00 3 920,00 
 

58,00 3 862,00 
 

855 85501 
 

2 013 035,00 2 013 035,00 2 013 035,00 
 

6 643,02 2 006 391,98 
 

855 85502 
 

1 762 181,00 1 762 181,00 1 762 181,00 152 556,00 300,00 1 609 325,00 
 

855 85513 
 

9 427,00 9 427,00 9 427,00 
 

9 427,00 
  

Ogółem 3 842 663,00 3 842 663,00 3 842 663,00 191 428,00 31 656,02 3 619 578,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4390



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

        

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 
 

51 537,00 68 716,00 68 716,00 61 781,00 6 935,00 
  

          
Ogółem 68 716,00 68 716,00 61 781,00 6 935,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4390



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki w 2022 roku – zadania  z  zakresu ochrony środowiska 

         

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90019 
 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 
 

4 000,00 
  

          
Ogółem 4 000,00 4 000,00 

 
4 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4390



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki na rok 2022 – realizacja zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdzałania 

narkomanii            

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75 619 0270 8 000,00 
      

851 85 154 0480 76 000,00 
      

851 85 153 
  

6 000,00 6 000,00 
 

6 000,00 
  

851 85 154 
  

78 000,00 78 000,00 16 000,00 52 100,00 9 900,00 
 

Ogółem  
 

84 000,00 84 000,00 16 000,00 58 100,00 9 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4390



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2022 rok 

     
Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna  29,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 29,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat  29,00 

     
855 

  
Rodzina 20 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

20 000,00 

  
0980 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   
Ogółem dochody budżetu państwa  20 029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4390



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków   Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

      Przychody 
    Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
Przychody ogółem 1 194 056,91 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  

1 194 056,91 

Razem 1 194 056,91 

     
 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 159 056,91 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 159 056,91 

  
6050 

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody 

w Woli Zaleskiej 

 

1 159 056,91 

600 
  

Transport i łaczność 35 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 

  
6060 Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 

Razem 1 194 056,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4390



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLI/236/2021 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 roku 

     Dochody 
  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 4 631 250,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zwązanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 631 250,00 

Razem  4 631 250,00 

    
 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
  

Oświata i wychowanie  4 631 250,00 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 4 631 250,00 

  
6050 

Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz 

modernizacją energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 
4 631 250,00 

Razem 4 631 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4390


		2022-08-03T12:35:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




